previa verifica effettiva esistenza del 
vespaio areato, attestato in pratica di agibilità rilasciata. 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: libero da persone ma non completamente da cose; 

al valore d’asta di Euro 13.289,07 (tredicimiladuecentottantanove/07); 
offerta minima Euro 9.966.79 (novemilanovecentosessantasei/79); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 1.000,00 (mille/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.